- Proinde Jesus Christus, Mundi Salvator, pro omnibus et singulis hominibus mortuus est, omnibusque per mortem crucis promeritus reconciliationem et remissionem peccatorum; ita tamen ut nemo remissionis illius reipsa particeps fiat, præter credentes, idque etiam secundum verba Evangelii
- Prophetæ maiores.
- Prophetæ minores.
- Propter istas peccati inhabitantis reliquias, et mundi insuper ac Satanæ tentationes, non possent conversi in ista gratia perstare, si suis viribus permitterentur. Sed fidelis est Deus, qui ipsos in gratia semel collata misericorditer confirmat, et in eadem usque ad finem potenter conservat.
- Propter quod unumquodque est tale, illud ipsum est magis tale.
- Prouerbia.
- Proverbia.
- Psalmi.
- Publica persuasio fuit non tantum vulgi, sed etiam doctentium in ecclesiis, quod discrimina ciborum et similes traditiones humanæ sint opera utilia ad promerendum gratiam et satisfactoria pro peccatis. Et quod sic senserit mundus, apparet ex eo, quia quotidie instituebantur novæ ceremoniæ, novi ordines, novæ feriæ, nova jejunia, et Doctores in templis exigebant hæc opera tanquam necessarium cultum ad promerendam gratiam, et vehementer terrebant conscientias, si quid omitterent.
- Publica querela fuit de exemplis Sacerdotum, qui non continebant.
- Pura et vera doctrina nostrarum ecclesiarum de Sacra Coma:
- Pura et vera doctrina nostrarum ecclesiarum de hoc articulo de Persona Christi.
- Pura et vera doctrina nostrarum ecclesiarum de hoc articulo s. baptismatis.
- Pura et vera doctrina nostrarum ecclesiarum de hoc articulo.
- QUÆ OPERA APUD DEUM HABENTUR BONA.
- QUIBUS COMMUNICARI SACRAMENTA DEBEANT.
- QUIBUS INDICIIS VERA ECCLESIA DISTINGUATUR A FALSA, ET QUIS IN ECCLESIASTICÆ DOCTRINÆ CONTROVERSIIS SIT JUDEX.
- Quæ est inter nos et Sacramentarios in hoc articulo.
- Quæ fides certa et indubita omnium sperandarum de Dei benevolentia rerum substantia est et apprehensio. Ex sese caritatem ac mox præclaros virtutum omnium fructus pullulat. Non quidquam tamen his officiis, licet piorum, sed ipsi simpliciter justificationem et partam salutem gratiæ Dei tribuimus.
- Quæ libet ecclesia particularis, sine nationalis auctoritatem habet instituendi, mutandi, aut abrogandi cæremonias aut ritus Ecclesiasticos, humana tantum auctoritate institutos, modò omnia ædificationem fiant.
- Quæ luminis naturæ, eadem hæc Decalogi per Mosen a Deo Judæis peculiariter traditi est ratio: cum enim is magnitudinem quidem peccati retegat, ejusque hominem magis ac magis reum peragat, sed nec remedium exhibeat, nec vires emergendi ex miseria conferat, adeoque per carnem infirmatus transgressorem maledictione relinquat, non potest homo per eum salutarem gratiam obtinere.
- Quæ vero Romanenses fingunt de ministeriali capite et titulo servi servorum Dei, minime recipimus. Experimur enim voces illas inanes jactari, et papam sese constituere adversarium Christi et efferre se adversus Deum, adeo ut in templo Dei sedeat ostentans se ipsum esse Deum.
- Quæ vulgo Adiaphora seu res mediæ et indifferentes vocantur.
- Quæritur, an in Sacra Cœna verum corpus et verus sanguis Domini nostri Jesu Christi vere et substantialiter sint præsentia, atque cum pane et vino distribuuntur, et ore sumantur, ab omnibus

illis, qui hoc Sacramento utuntur, sive digni sint, sive indigni, boni aut mali, fideles aut infideles, ita tamen, ut fideles

- Quæs. Age quodnam est tertium mandatum?
- Quæs. An vero Deus humanum genus universum in statu peccati ac miseriae perituum dereliquit?
- Quæs. An vero Primi nostri Parentes in quo creati fuerant statu perstitere?
- Quæs. An vero sunt omnes violationes legis ex æquo graves?
- Quæs. Cedo mandatum sextum?
- Quæs. Dic quænam sit Decalogi summa?
- Quæs. E septenis autem quem diem sabbato hebdomadario designavit Deus?
- Quæs. In decimo præcepto quid exigitur?
- Quæs. In mandato primo quid exigitur?
- Quæs. In octavo præcepto quid prohibetur?
- Quæs. In petitione tertia quid precamur?
- Quæs. In quem vero statum præcipitavit lapsus iste humanum genus?
- Quæs. In quo consistit Christi exaltatio?
- Quæs. In quo consistit status illius in quem lapsus est homo peccaminositas?
- Quæs. In quo constitit Christi humiliatio?
- Quæs. Mandatum octavum quid a nobis exigit?
- Quæs. Quæ miseria est illius status in quem homo lapsus est?
- Quæs. Quæ munera Christus ut Redemptor noster obit?
- Quæs. Quæ prohibentur decimo mandato?
- Quæs. Quæ ratio subnectitur quinto præcepto?
- Quæs. Quæ tandem beneficia a Christo percipiunt fideles in resurrectione?
- Quæs. Quænam a Christo beneficia in morte percipiunt fideles?
- Quæs. Quænam beneficia in hac
- Quæs. Quænam est Decalogi præfatio?
- Quæs. Quænam est ratio subnexa mandato tertio?
- Quæs. Quænam sunt externa media quibus Christus nobis communicat redemptionis suæ beneficia?
- Quæs. Quænam sunt illa beneficia quæ justificationem, adoptionem et sanctificationem in hac vita vel comitantur, vel ab eis promanant?
- Quæs. Quænam sunt opera Divinæ providentiæ?
- Quæs. Quænam sunt quarto præcepto rationes annexe?
- Quæs. Quænam sunt rationes præcepto secundo annexe?
- Quæs. Quænam sunt sacramenta Novi Testamenti?
- Quæs. Qua ratione exequitur Christus munus Sacerdotale?
- Quæs. Qua ratione fit verbum efficax ad salutem?
- Quæs. Qua ratione participes efficiamur redemptionis per Christum acquisitæ?
- Quæs. Quale est mandatum decimum?
- Quæs. Qualem creavit Deus hominem?
- Quæs. Quam nobis regulam dedit Deus, qua nos ad ejus glorificationem ac fruitionem dirigamur?
- Quæs. Quam nobis regulum præscripsit Deus precibus nostris dirigendis?
- Quæs. Quem peculiarem providentiæ suæ actum exercebat Deus circa hominem in statu creationis suæ existentem?
- Quæs. Qui autem Christus, Filius Dei cum esset, factus est homo?

- Quæs. Qui autum est sabbatum sanctificandum?
- Quæs. Qui evadunt sacramenta media efficacia ad salutem?
- Quæs. Qui exequitur Christus munus Regium?
- Quæs. Quibus est Baptismus administrandus?
- Quæs. Quid a nobis exigit mandatum quartum?
- Quæs. Quid a nobis exigit mandatum sextum?
- Quæs. Quid a nobis exigit præceptum nonum?
- Quæs. Quid autem exigit a nobis Deus, quo nobis ob peccatum debitas iram ejus ac maledictionem effugiamus?
- Quæs. Quid autem officii ac observantiæ ab homine exposcit Deus?
- Quæs. Quid est Deus?
- Quæs. Quid est adoptio?
- Quæs. Quid est baptismus?
- Quæs. Quid est cœna Domini?
- Quæs. Quid est fides in Jesum Christum?
- Quæs. Quid est justificatio?
- Quæs. Quid est opus creationis?
- Quæs. Quid est peccatum?
- Quæs. Quid est precatio?
- Quæs. Quid est quod Scripturæ præcipue docent?
- Quæs. Quid est quod in secundo præcepto prohibetur?
- Quæs. Quid est quod jubemur mandato quinto?
- Quæs. Quid est quod mandatum quintum vetat?
- Quæs. Quid est quod meretur peccatum unumquodque?
- Quæs. Quid est quod oramus in petitione prima?
- Quæs. Quid est quod prohibetur mandato primo?
- Quæs. Quid est resipiscentia ad vitam?
- Quæs. Quid est sacramentum?
- Quæs. Quid est sanctificatio?
- Quæs. Quid est vocatio efficax?
- Quæs. Quid exigitur in mandate tertio?
- Quæs. Quid exigitur in secundo præcepto?
- Quæs. Quid exigitur mandato septimo?
- Quæs. Quid homini primum revelavit Deus, quod foret ipsi obedientiæ regula?
- Quæs. Quid imprimis docemur verbis istis mandati primi
- Quæs. Quid nos docet orationis Dominicæ conclusio?
- Quæs. Quid nos docet orationis Dominicæ præfatio?
- Quæs. Quid nos edocet Decalogi præfatio?
- Quæs. Quid oramus in petitione quarta?
- Quæs. Quid petimus in secunda petitione?
- Quæs. Quid petimus in sexta petitione?
- Quæs. Quid precamur in petitions quinta?
- Quæs. Quid prohibetur in mandato quarto?
- Quæs. Quid prohibetur mandato septimo?

- Quæs. Quid prohibetur mandato tertio?
- Quæs. Quid prohibetur nono præcepto?
- Quæs. Quid sunt decreta Dei?
- Quæs. Quid vero prohibet sextum mandatum?
- Quæs. Quis est Redemptor electorum Dei?
- Quæs. Quisquamne potis est mandata Dei perfecte observare?
- Quæs. Quodnam erat peccatum istud quo primi parentes statu in quo creati fuerant exciderunt?
- Quæs. Quodnam est mandatum primum?
- Quæs. Quodnam est mandatum septimum?
- Quæs. Quodnam est præceptum nonum?
- Quæs. Quodnam est præceptum octavum?
- Quæs. Quodnam est præceptum quintum?
- Quæs. Quodnam est præceptum secundum?
- Quæs. Quomodo Prophetæ munere defungitur Christus?
- Quæs. Quomodo decreta sua exequitur Deus?
- Quæs. Quomodo legi debet ac audiri verbum, ut evadat efficax ad salutem?
- Quæs. Quomodo nobis applicat Spiritus redemptionem per Christum acquisitam?
- Quæs. Quot sunt personæ in Deitate?
- Quæs. Recita mandatum quartum?
- Quæs. Suntne plures uno Deo?
- Quæs. Totumne genus humanum cecidit in prima Adami transgressione?
- Quæs. Ubinam summatim comprehenditur lex moralis?
- Quæs. Ut digne quis participet cœnam Dominicam quid requiritur?
- Quæs. Num persecutionis tempore, et in casu confessionis
- Quæs. Num sit: an Evangelism proprie sit tantummodo concio de gratia Dei, quæ remissionem peccatorum nobis annunciet: an vero etiam sit concio pœnitentiæ, arguens peccatum incredulitatis, quippe quæ non per Legem, sed per Evangelion duntaxat arguatur.
- Quæstio. Quis hominis finis est præcipuus?
- Qualis autem post lapsum fuit homo, tales et liberos procreavit, nempe corruptus corruptos; corruptione ab Adamo in omnes posteros [solo Christo excepto] non per imitationem [quod Pelagiani olim voluerunt], sed per vitiosæ naturæ propagationem, justo Dei judicio, derivata.
- Quam Synodus Dordrechtana Verbo Dei consentaneam, atque in Ecclesiis Reformatis hactenus receptam esse, judicat, quibusdam Articulis exposita.
- Quam ob causam et Pius Papa dixisse fertur, fuisse aliquas causas, cur ademptum sit sacerdotibus conjugium, sed multo majores esse causas, cur reddi debeat; sic enim scribit Platina. Cum igitur sacerdotes apud nos publica illa scandala vitare vellent, duxerunt uxores, ac docuerunt, quod liceat ipsis contrahere matrimonium. Primum, quia Paulus dicit
- Quandoquidem de voluntate Dei ex verbo ipsius nobis est judicandum, quod testatur liberos fidelium esse sanctos, non quidem natura, sed beneficio fœderis gratuiti, in quo illi cum parentibus comprehenduntur, pii parentes de electione et salute suorum liberorum, quos Deus in infantia ex hac vita evocat, dubitare non debent.
- Quanquam Ecclesia proprie sit congregatio Sanctorum et vere credentium: tamen, cum in hac vita multi hypocritæ et mali admixti sint, licet uti Sacramentis, quæ per malos administrantur, juxta vocem Christi